
 BLACK
FRIDAY
WEEK*

Inédit
Coloris

exclusifs 
en  

supermarchés

En vente le lundi 01/12

Également 
disponible en :

349.- 
Dont 2,46 € d’éco-participation

399.- 
499.-**-100€

Avec Lidl Plus 

-50€
supplémentaires

DEAL ***

DU MOIS

L’unité au choix. 

Ça vaut le coup.

Aiguillettes 
de poulet
400 g 

Rayon  
frais 3.75 5.69

Avec Lidl Plus 
-34%

Tablette  
Dubai Style 
chocolat blanc
122 g

Skip lessive 
liquide 
mon cycle court 
parfait***

Le produit de 1,48 L

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

3.55
-68% 
sur le 2e

11.10

3.99 4.99

Avec Lidl Plus 
-20%

Inédit

Coca Cola  
sans sucres
1,5 L 0.97 

Avec Lidl Plus 
2 ACHETÉS 
+ 1 OFFERT

L’
un

it
é

Butternut 
Le kilo 
Catégorie 1 1.08 1.65

Avec Lidl Plus 
-34%

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr
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Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. * Semaine du Vendredi Noir. **Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Dangereux. Respecter les précautions d'emploi. 



mains 
L’énergie 

à pleines

Partenaire Officiel produits frais

Butternut  (1)

Le kilo
Catégorie 1
no82835 1.08 1.65

Avec Lidl Plus 
-34%Avocat (3), (4), (5) ou (6)

Le filet de 700 g (1 kg = 2,82 €)  
avec Lidl Plus au lieu de 2,99 €  
(1 kg = 4,28 €)
Catégorie 1 
no80619 1.97 2.99

Avec Lidl Plus 
-34%

selon arrivage en supermarché

34%
jusqu'à

Économisez

S48/2025

Plus d'informations  
sur www.lidl.fr

Jeudi 27/11



Du jeudi au dimanche

2 kg

Pomme de terre chair 
ferme blanche (1)

Le filet de 2,5 kg (1 kg = 0,72 €) 
avec Lidl Plus au lieu de 2,70 € 
(1 kg = 1,08 €)
Catégorie 1
Calibre 35-55 mm
Variété : Jazzy/Marylin 
Nature : Vapeur/Sauté/Salade
no83225 1.78 2.70

Avec Lidl Plus 
-34%

Chou vert (1)

La pièce
Catégorie 1
no82919 0.99 1.50

Avec Lidl Plus 
-34%

Pomme à cuire (1)

Le sachet 2 kg (1 kg = 0,99 €) 
avec Lidl Plus au lieu de 3 € 
(1 kg = 1,50 €)
Catégorie 1  
Variétés : Boskoop, Reinette Grise 
du Canada 
Calibre : 95/115g-115/135g, 136-165g
no80304 1.98 3.00

Avec Lidl Plus 
-34%

Clémentine de Corse (1)

Le kilo
Catégorie 1
Calibre : 1/2/3
Variété : Fine de Corse
no80095 2.99 4.54

Avec Lidl Plus 
-34%

COLOMBIE
(3) Origine

KENYA
(4) Origine

MAROC
(5) Origine

ISRAEL
(6) Origine

FRANCE
(1) �Origine

Soit 0,72 €  
le kilo

 • I

NDI
CA

TI
O

N 
GÉOGRAPHIQUE PR

O
TÉGÉE •

Soit 0,99 €  
le kilo

2,5 kg

S48/2025Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
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S48/2025

Plus d'informations  
sur www.lidl.fr

Jeudi 27/11

Pomelo Géant (3)

La pièce
Catégorie 1
no80056 1.64 

2.49

Avec Lidl Plus 
-34%

Opportunités de 

dernière minute !

CHINE
(3) �Origine



Du jeudi au dimanche

S48/2025Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 

Jeudi 27/11

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 

Pak Choï (4)

Le sachet de 2 fruits
Catégorie 1
no82923 0.98 

1.49

Avec Lidl Plus 
-34%

Opportunités de 

dernière minute !

ESPAGNE
(4) �Origine



Plus de 165  
viandes & poissons frais 
au quotidien. 

Rayon  
frais

8 steaks hachés 
pur bœuf (2)

1 kg 
100 % muscle  
15 % Mat. Gr. 
Façon bouchère
no5623128

13.49 
OFFRE FLASH

Sauté de filet 
de poulet (3), (4) ou (5) 
1 kg
no180712

selon arrivage en supermarché

8.39
OFFRE FLASH

Soit 1,69 € le steak

Voir prix sur  
l'emballage

Pintade (1)

La pièce  
d'environ 1,2 kg
no6010 Le

 k
ilo 6.35

OFFRE FLASH

ALLEMAGNE
(3) �Origine

DANEMARK
(4) �Origine

PAYS-BAS
(5) �Origine

FRANCE
(2) �Transformé en

FRANCE
(1) �Origine

Médaillons de filet 
de poulet (3), (4) ou (5) 
800 g (1 kg = 9,99 €)
no188125

selon arrivage en supermarché

7.99
OFFRE FLASH

2 rôtis de filet de porc (2) 
Vendu en barquette d'environ 
1,5 kg
no5605583

7.69
OFFRE FLASH

Le
 k

ilo

DR020304061011131719252627 · S48/2025
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Plus d'informations  
sur www.lidl.fr



Moins Cher !

Émincés de filet 
de poulet façon 
gyros (6)

500 g (1 kg = 8,74 €)
no214986

4.37
6.24-30%

5 steaks de porc (1)

400 g (1 kg = 7,85 €)
no901

3.14
4.49-30%

Gambas ASC  
entières cuites (2)

1 kg 
25 à 35 pièces par kg
no5620628

8.99
OFFRE FLASH

8 pavés 
de saumon (2)

1 kg 
Avec peau et sans arêtes
Frais, nourri sans OGM
no5610790

17.99
OFFRE FLASH

Soit 2,25 € le pavé

Petits poissons 
MSC panés (2)

500 g (1 kg = 5,58 €)  
avec Lidl Plus au lieu  
de 3,99 € (1 kg = 7,98 €) 
Au fromage fondu
no5612717 2.79 

3.99

Avec Lidl Plus 
-30%

Aiguillettes de poulet (2)

400 g (1 kg = 9,38 €)  
avec Lidl Plus au lieu de 5,69 € 
(1 kg = 14,23 €) 
Marinées à la tomate  
& au basilic
no5621908

3.75 5.69

Avec Lidl Plus 
-34%

4 tomates farcies (2)

600 g (1 kg = 5,60 €)  
avec Lidl Plus au lieu  
de 4,49 € (1 kg = 7,48 €)
no7820

3.36 4.49

Avec Lidl Plus 
-25%

Soit 0,84 € la tomate

Soit 0,63 € le steak

ALLEMAGNE 
(6) �Transformé enPour votre santé, mangez au moins cinq fruits  

et légumes par jour www.mangerbouger.fr
 S48/2025

Jeudi 27/11

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



Aquafresh dentifrice
2 x 75 ml (1 L = 11,67 €) 
avec Lidl Plus au lieu de  
2,50 € (1 L = 16,67 €)
Bi-tube fresh mint
no193447

Soit 0,82 € le rouleauSoit 0,88 € le tube

1.75 2.50

Avec Lidl Plus 
-30%

Sucre extra fin
750 g (1 kg = 1,48 €) 
avec Lidl Plus 
au lieu de 1,59 € 
(1 kg = 2,12 €)
no5606623

1.11 1.59

Avec Lidl Plus 
-30%

Coca Cola sans sucres
Le produit de 1,5 L : 1,45 € 
(1 L = 0,97 €)  
Les 3 produits dont 1 OFFERT :  
2,90 € (1 L = 0,65 €) au lieu 
de 4,32 € (1 L = 0,96 €)
no197544

0.97 

Avec Lidl Plus 
2 ACHETÉS 
+ 1 OFFERT

L’
un

it
é
Barilla pesto
Le produit de 190 g : 1,94 € 
(1 kg =10,21 €)
Les 2 produits : 2,72 € 
(1 kg = 7,16 €)
no1011285 0.78 1.94

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-60% 
sur le 2e

4 paniers feuilletés 
jambon-fromage
4 x 100 g (1 kg = 4,08 €) 
avec Lidl Plus au lieu 
de 2,18 € (1 kg = 5,45 €)
no5602205

Rayon  
surgelé 1.63 2.18

Avec Lidl Plus 
-25%

Essuie-tout 
3 plis
4 x 64 feuilles
no178434 3.29 4.99

Avec Lidl Plus 
-34%

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

S48/2025

Du jeudi 27/11 au mercredi 03/12

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Du jeudi 27/11 au mercredi 03/12

Les offres de  
la semaine

Plus de

50 €Lidl Plus pourrait vous faire économiser



produits112
Jusqu'à

sur toute la gamme  
gourmande 

-25%

avec

Crêpes fourrées  
goût  
chocolat
256 g 
(1 kg = 4,80 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu de  
1,65 €  
(1 kg = 6,45 €)
no5621643 1.23 1.65

Avec Lidl Plus 
-25%

Gemim’s génoises 
fourrées
300 g  
(1 kg = 5,30 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu de  
2,12 €  
(1 kg = 7,07 €) 
Variétés  
au choix
no1860 1.59 2.12

Avec Lidl Plus 
-25%

Barquette choco-
noisette 
240 g 
(1 kg = 6,17 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu de  
1,98 €  
(1 kg = 8,25 €)
Lot de 2
no154486 1.48 1.98

Avec Lidl Plus 
-25%

Carré snack  
au lait  
& noisettes
250 g 
(1 kg = 8,36 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu de  
2,79 €  
(1 kg = 11,16 €) 
Au lait  
& noisettes 
10 sachets 
individuels
no2204 2.09 2.79

Avec Lidl Plus 
-25%

Petits gâteaux 
fourrés au chocolat 
420 g  
(1 kg = 4,62 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu de  
2,59 €  
(1 kg = 6,17 €) 
14 sachets  
individuels
no5607848 1.94 2.59

Avec Lidl Plus 
-25%

Gaufres  
sucrées
550 g 
(1 kg = 3,65 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu de  
2,69 €  
(1 kg = 4,89 €)
no2213 2.01 2.69

Avec Lidl Plus 
-25%

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

S48/2025

Du vendredi 28/11 au dimanche 30/11

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



Des produits cuits sur place  
chaque jour.

Moins Cher !

2025 Cuite sur place

Cuit sur place Escargots aux raisins*

Le produit de 95 g : 0,69 € (1 kg = 7,26 €)  
Les 4 produits dont 1 OFFERT : 2,07 €  
(1 kg = 5,45 €) avec Lidl Plus 
au lieu de 2,76 € (1 kg = 7,26 €) 
no57733

0.52 

Avec Lidl Plus 
3 ACHETÉS 
+ 1 OFFERT

L’
un

it
é

Baguette croustille*

Le produit de 250 g : 0,95 € (1 kg = 3,80 €)  
Les 4 produits dont 1 OFFERT : 2,85 € 
(1 kg = 2,85 €) au lieu de 3,80 € (1 kg = 3,80 €)
 no144723

0.71
3 ACHETÉS 
+ 1 OFFERT

L’
un

it
é

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour www.mangerbouger.fr

S48/2025

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Du jeudi 27/11 au mercredi 03/12

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
*Dans les supermarchés disposant d’un point chaud et ayant ces produits dans leur gamme.
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COLLECTE NATIONALE 
DES BANQUES ALIMENTAIRES

FAITES UN DON

Offre valable sur une sélection de produits 
correspondant aux besoins les plus urgents.

LES 28, 29 & 30 
NOVEMBRE 2025   

#JeFaisMaBAPhotos non contractuelles. *Jusqu’à épuisement des stocks.

Lidl
vous offre

-15%
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4 nems  
au poulet (2)

Le produit de 280 g :  
1,76 € (1 kg = 6,29 €)
Les 2 produits : 2,81 €  
(1 kg = 5,02 €)  
Avec sauce nuoc-mâm 
no5613232

Rayon  
frais 1.05 1.76

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-40% 
sur le 2e

Spécialité crémeuse  
aux fruits (2)

Le produit de 16 x 125 g : 4,21 €  
(1 kg = 2,11 €)
Les 2 produits : 7,16 € (1 kg = 1,79 €)
no92387

Rayon  
frais Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

2.95
-30%  
sur le 2e

4.21

FRANCE
(2) �Transformé en

lait

Pâte feuilletée (2)

Le produit de 230 g : 0,74 €  
(1 kg = 3,22 €)
Les 2 produits : 1,11 €  
(1 kg = 2,41 €) 
no427

Rayon  
frais 0.37 0.74

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-50% 
sur le 2e

Saint Agur (2)

Le produit de 125 g :  
2,40 € (1 kg = 19,20 €)
Les 2 produits : 3,36 € (1 kg = 13,44 €)  
23 % Mat. Gr. sur produit fini
no5613058

Rayon  
frais Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

0.96
-60%  
sur le 2e

2.40
Cervelas (2)

Le produit de 400 g : 2,65 €  
(1 kg = 6,63 €)
Les 2 produits : 4,24 € (1 kg = 5,30 €)
no575

Rayon  
frais Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

1.59
-40%  
sur le 2e

2.65

Potatoes
Le produit de 750 g : 1,47 €  
(1 kg = 1,96 €)
Les 2 produits : 2,21 € (1 kg = 1,47 €)
no2547

Rayon  
surgelé Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

0.74 
-50%  
sur le 2e

1.47

poulet

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

S48/2025

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Du jeudi 27/11 au mercredi 03/12

À retrouver dans vos RAYONS HABITUELS

Moins Cher !



Häagen Dazs minicup
Le produit de 321/324 g : 4,79 €  
(1 kg = 14,92 €)
Les 2 produits : 6,71 €  
(1 kg = 10,45 €) 
Variétés au choix  
4 pots
no5621925

Rayon  
surgelé

1.92 4.79

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-60% 
sur le 2e

Miel Bio
Le produit de 500 g : 
4,99 € (1 kg = 9,98 €)
Les 2 produits : 7,98 €  
(1 kg = 7,98 €) 
Au choix : liquide  
ou crémeux 
no5719937/52438

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

2.99 
-40%  
sur le 2e

4.99

Haricots blancs
Le produit de 400 g (PNE) :  
1,39 € (1 kg = 3,48 €)
Les 2 produits : 1,94 €  
(1 kg = 2,43 €)
no1654

0.55 1.39

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-60% 
sur le 2e

Têtes brûlées 
bonbons  
Open barre
350 g (1 kg = 7,80 €)
no5612542 2.73

3.41-20%

Primevère  
tartine doux
Le produit de 280 g : 1,62 € 
 (1 kg = 5,79 €)
Les 3 produits dont  
1 OFFERT : 3,24 €  
(1 kg = 3,86 €)  
au lieu de 4,86 €  
(1 kg = 5,79 €)
no1006746 1.08 

Avec Lidl Plus 
2 ACHETÉS 
+ 1 OFFERT

L’
un

it
é

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

S48/2025Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 

Du jeudi 27/11 au mercredi 03/12



Bordeaux blanc 
moelleux AOP*

Le produit de 
 75 cl : 3,49 €  
(1 L = 4,65 €)
Les 2 produits :  
5,93 €  
(1 L = 3,95 €) 
no146153

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

2.44
-30%  
sur le 2e

3.49

2.39 
3.99

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Prosecco  
Vino  
Spumante  
DOC*

Le produit de 75 cl :  
3,99 € (1 L = 5,32 €)
Les 2 produits :  
6,38 €  
(1 L = 4,25 €) 
no99183

-40% sur le 2e

Aude rouge 
BIB IGP*

3 L (1 L = 1,40 €)
no203786 4.19

5.99-30%

Lipton ice tea  
saveur pêche
Le produit de 1,75 L :  
1,99 € (1 L = 1,14 €)
Les 2 produits : 2,79 € 
(1 L = 0,80 €) 
no188742

Oasis Tropical
Le produit de 8 x 33 cl : 4,71 €  
(1 L = 2,85 €)
Les 2 produits : 7,07 € (1 L = 1,34 €) 
no2098 Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

2.36 
-50%  
sur le 2e

4.71

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

0.80 
-60%  
sur le 2e

1.99

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

S48/2025

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Du jeudi 27/11 au mercredi 03/12



Garnier  
BB crème
50 ml  
1 L = 103,40 €)
no5619409 5.17 

7.38-30%

Always  
protège slip
Le produit  
de 48 pièces :  
2,99 €
Les 2 produits :  
4,49 € 
Doux comme  
du coton
no1002854

Cif spray  
multi-usages***

Le produit de  
750 ml : 2,09 €  
(1 L = 2,79 €)
Les 2 produits :  
2,93 €  
(1 L = 1,95 €) 
no210095

K2R  
détachant**

Le produit de  
750 ml : 3,22 €  
(1 L = 4,29 €)
Les 2 produits :  
4,51 € 
 (1 L = 3,01 €) 
no5611276 Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

0.84
-60%  
sur le 2e

2.09

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

1.29
-60%  
sur le 2e

3.22

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

1.50 
-50%  
sur le 2e

2.99

3.22 4.60

Mixa lait corps
400 ml (1 L = 8,05 €)  
Variétés au choix
no5618720

-30%

Maybelline  
mascara Sky High
La pièce 
Variétés au choix
no5618409

6.25 

6.63 
9.47-30%

Avec Lidl Plus 
-34%

Mixa crème
400 ml (1 L = 7,95 €)
Au choix : peaux sèches 
ou extra-sèches
no5614052 3.18

4.54-30%

L’Oréal Paris  
soin hydratant 
revitalift
50 ml  
(1 L = 110,20 €)
Au choix  : jour  
ou nuit
no5618409 5.51

7.87-30%

S48/2025

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
*L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
**Dangereux. Respecter les précautions d'emploi. 
 ***Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.

Du jeudi 27/11 au mercredi 03/12



FRANCE
(2) �Transformé en

2.39 
OFFRE FLASH

Casa Azzurra  
mozzarella râpée (2)

150 g  (1 kg = 15,93 €) 
24 % Mat. Gr.sur produit fini
no5622783

6.55
OFFRE FLASH

Petit Navire 
Thon entier 
MSC  
à l’huile  
d’olive  
vierge extra
2 x 160 g       
(1 kg = 20,47 €)
no5620596

Ovive truite fumée (2)

215 g (1 kg = 27,86 €)
6 tranches + 2 OFFERTES
no5621652

Rayon  
frais 5.99 

2 tranches
OFFERTES

Huile d'olive  
vierge
2 L (1 L = 6 €)
no5707781 11.99 

OFFRE FLASH

2 L

Fleury Michon  
le supérieur  
à l'étouffée  
jambon (2)

315 g (1 kg = 10,32 €)  
6 tranches + 3 OFFERTES
no5613788

Rayon  
frais

3.25 
3 tranches
OFFERTES

Lustucru gnocchi  
extra raclette (2)

364 g (1 kg = 7,01 €) 
no5617881

Rayon  
frais

2.55 
30 % 
OFFERTS

Bret’s saveur  
pizza au feu  
de bois
Le produit de  
200 g : 2,98 €  
(1 kg = 14,90 €)
Les 2 produits :  
4,47 €  
(1 kg = 11,18 €)
no5616593 Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

1.49
-50% 
sur le 2e

2.98

Jusqu’à épuisement des stocks

Offres Flash !

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

P+T · S48/2025

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 27/11



5.99 
25 % 
OFFERTS

Bonne Maman  
pâte à tartiner
725 g (1 kg = 8,26 €)
580 g + 25 % OFFERTS
no5620483

Nestlé truffes 
250 g (1 kg = 25,48 €) 
Variétés au choix
no1013840

St Michel Doonuts
Le produit de 180 g : 1,72 € 
(1 kg = 9,56 €)
Les 2 produits : 2,41 €  
(1 kg = 6,69 €) 
6 sachets
Nappés chocolat
no5620381 Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

0.69 
-60% 
sur le 2e

1.72

Kinder moulage
Le produit de 110 g : 
3,69 € (1 kg = 33,55 €)
Les 2 produits : 5,54 €  
(1 kg = 25,18 €)
no5609470

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

1.85
-50% 
sur le 2e

3.69

Delacre étoile  
délices au chocolat
Le produit de 485 g : 
12,49 € (1 kg = 25,75 €)
Les 2 produits :  
18,74 € (1 kg = 19,32 €)
no5621509 Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

6.25 
-50% 
sur le 2e

12.49

Ferrero Rocher diamant
Le produit de 300 g : 9,95 €  
(1 kg = 33,17 €) 
Les 2 produits : 14,93 €  
1 kg = 24,88 €) 
24 pièces
no5610693 Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

4.98 
-50% 
sur le 2e

9.95

6.37 
8.49-25%

Fleury Michon  
le supérieur  
à l'étouffée  
jambon (2)

315 g (1 kg = 10,32 €)  
6 tranches + 3 OFFERTES
no5613788

Rayon  
frais

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr
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Pom'Potes fruits jaunes
Le produit de 48 x 90 g : 21,29 €  
1 kg = 4,93 €)
Les 2 produits : 31,94 €  
(1 kg = 3,70 €)
no5621375 Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

10.65 
-50% 
sur le 2e

21.29

San Marco  
café moulu
3 x 250 g  
(1 kg = 19,67 €)
no5609035 14.75

OFFRE FLASH

Soit 4,92 € le paquet

Senseo
832 g (1 kg = 15,13 €) 
120 dosettes
Variétés au choix
no5622628 12.59 

17.99-30%

Soit 0,11 €  la dosette

Lactel  
lait UHT
9 x 1 L  
(1 L = 0,94 €)
no5622146 8.49

OFFRE FLASH Pepsi
6 x 1,5 L  
(1 L = 0,64 €)
5 bouteilles  
+ 1 OFFERTE
no1001829 5.75 

1 bouteille
OFFERTEFanta  

orange
20 x 33 cl  
(1 L = 1,42 €)
17 canettes  
+ 3 OFFERTES
no197383 9.39 

3 canettes
OFFERTES

Soit 0,47 € la canette

Soit 0,96 € la bouteille

6.69 
OFFRE FLASH

Chocolat blanc 
dessert
3 x 200 g (1 kg = 11,15 €)
no1008533

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

S48/2025

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 27/11



Head & Shoulders 
shampooing
800 ml (1 L = 10,99 €) 
Variétés au choix
no5622614

8.79 
OFFRE FLASH

Finish gel power 
citron*

900 ml (1 L = 7,77 €)
no5623104

6.99 
OFFRE FLASH

Oral B pro-expert 
nettoyage intense
2 x 75 ml  
(1 L = 14,33 €)
no5622697 2.15

3.25-34%

Papier toilette 
parfumé
20 rouleaux 
Prix normal pour 
10 rouleaux : 6,46 €  
4 plis
no220665

Skip lessive 
liquide mon cycle 
court parfait*

Le produit de 1,48 L : 
11,10 € (1 L = 7,50 €)
Les 2 produits :  
14,65 € (1 L = 4,95 €) 
37 lavages 
Variétés au choix
no5622041/5622277/5622278/5622279

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

3.55
-68% 
sur le 2e

11.10

Ariel liquide 
original*

4 x 1,125 L  
(1 L = 4,42 €)  
100 lavages
no5623104

19.89
OFFRE FLASH

Whiskas Tasty Mix
40 x 85 g (1 kg = 4,50 €) 
Sachets fraîcheur
no5618562 15.29 

OFFRE FLASH

Soit 0,39 € le sachetSoit 0,45 €  le rouleau

Soit 1,08 € le tube

Soit 4,98 € 
 le bidon

8.99
6 rouleaux
OFFERTS

S48/2025

Jeudi 27/11

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
*Dangereux. Respecter les précautions d'emploi.



Célébrer chaque jour,
ça vaut le coup. produits100

Plus de

Prosciutto  
di Parma  
AOP
1 kg
no6017388

Rayon  
frais 20.99 

OFFRE FLASH

 • A
PP

EL
LA

TI

ON D'ORIGINE PRO
TÉG

ÉE •

FRANCE
(2) �Transformé en

Boudins blancs 
de volaille (2)

3 x 100 g 
 (1 kg = 9,97 €) 
Aux figues  
et aux épices
no5622878

Rayon  
frais 2.99 

OFFRE FLASH

Boudins blancs (2)

3 x 125 g (1 kg = 7,97 €) 
Au choix :  
aux cèpes,  
aux morilles ou  
à la truffe de la  
Saint-Jean (1,1 %) 
(Tuber aestivum)
no5568/6920/7869

Rayon  
frais 2.99 

OFFRE FLASH

Labeyrie
bloc de foie  
gras de canard  
avec morceaux (2)

300 g (1 kg = 59,97 €) 
Lyre inclus
no5615017

Rayon  
frais11.99

Foie gras  
de canard entier  
mi-cuit (2)

180 g  (1 kg = 66,61 €)
no5614448

Rayon  
frais

OFFRE FLASH

17.99 
27.26-34%

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

9.99 
OFFRE FLASHBloc 

de foie gras 
de canard (2)

230 g (1 kg = 43,43 €)
no791

Rayon  
frais

S48/2025

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 27/11



3.99 
OFFRE FLASH

Mises en bouche  (2)

4 x 40/45 g (1 kg = 24,94 €)
Variétés au choix
no5601831/6666/6669/6670

Rayon  
frais

2.29 
OFFRE FLASH

Pâté en  
croûte  
cocktail (2)

450 g  
(1 kg = 5,09 €)
Aux olives 
noires et vertes
no515

Rayon  
frais 2.99 

OFFRE FLASH

Pâté en  
croûte  
cocktail (2) 
450 g  
(1 kg = 6,64 €) 
Au choix :  
morilles ou  
canard à l’orange
no5550

Rayon  
frais 3.89 

OFFRE FLASH

2 feuilletés (2)

2 x 140 g  
(1 kg = 16,21 €)
Au choix :  
canard  
ou noix de 
Saint‑Jacques
no590

Rayon  
frais

2.69 
OFFRE FLASH

Mini  
boudins  
blancs 
aux cèpes (2)

340 g  
(1 kg = 7,91 €)
no5614974

Rayon  
frais2.49 

OFFRE FLASH

Mini  
boudins (2)

300 g 
(1 kg = 8,30 €) 
Au choix :  
blancs ou  
antillais
no5619667

Rayon  
frais

PAYS-BAS
(3) �Transformé aux

2.69 
OFFRE FLASH

Mini  
feuilletés au  
fromage (3)

360 g  
(1 kg = 7,47 €)
no87347

Rayon  
frais

6.99 
OFFRE FLASH

Gougères emmental 
français (2)

500 g (1 kg = 13,98 €)
no5612019

Rayon  
frais

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

S48/2025

Jeudi 27/11

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



FRANCE
(2) �Transformé en

0.99 
OFFRE FLASH16 mini  

blinis (2)

135 g  
(1 kg = 7,33 €)
no572

Rayon  
frais

4.69 
OFFRE FLASHŒufs  

de truite (2)

80 g  
(1 kg = 58,63 €)
no5721

Rayon  
frais

ÉCOSSE
(3) �Transformé en

NORVÈGE
(4) �Transformé en

POLOGNE
(5) �Transformé en

9.99
OFFRE FLASH

Saumon  
fumé  
d’Écosse (3)

320 g  
(1 kg = 31,22 €)
no32117

Rayon  
frais 3.99 

OFFRE FLASH
Carpaccio  
de  
saumon (4)

123 g  
(1 kg = 32,44€)
no87261

Rayon  
frais

1.49 
OFFRE FLASH

Tarama  
aux œufs de  
cabillaud (2)

200 g 
(1 kg = 7,45 €)
no5617238

Rayon  
frais

Caviar (6)

15 g  
(1 kg = 732,67 €)
no6002595

Rayon  
frais 10.99

OFFRE FLASH

Toasts ronds 
au froment
250 g  
(1 kg = 3,96 €)
no48179 0.99 

OFFRE FLASH

Filet de saumon 
fumé de Norvège (5)

150 g (1 kg = 36,60 €) 
avec Lidl Plus au lieu 
de 6,86 € (1 kg = 45,73 €)
no139637

Rayon  
frais

5.49 6.86

Avec Lidl Plus 
-20%

ITALIE
(6) �Transformé en

DR020304050607080910111213141516181921222324252627 ∙ S48/2025

Plus d'informations  
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Tête de moine  
découpée (7)

100 g  
(1 kg = 34,90 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu de 4,36 €  
(1 kg = 43,60 €)
35 % Mat. Gr. 
sur produit fini
no5100531

Rayon  
frais 3.49 4.36

Avec Lidl Plus 
-20%

Cheddar 
de Somerset (8)

300 g 
(1 kg = 9,97 €) 
34,9 % Mat. Gr. 
sur produit fini 
Variétés au choix
no5608562

Rayon  
frais 2.99

OFFRE FLASH

4.49 
OFFRE FLASH

Gratin aux gambas et noix 
de Saint-Jacques  (2)

280 g (1 kg = 16,04 €)
no5606592

Rayon  
frais 2.59 

OFFRE FLASH
Tarte aux crevettes 
et légumes (2)

350 g (1 kg = 7,40 €)
no6637

Rayon  
frais

2.81 
OFFRE FLASH

Pérail (2)

150 g  
(1 kg = 18,73 €) 
26,3 % Mat. Gr. 
sur produit fini
no26227

Rayon  
frais 3.99 

OFFRE FLASH

Grain d’orge au  
Calvados* (2)

250 g     
(1 kg = 15,96 €) 
22 % Mat. Gr. 
sur produit fini
no5604400

Rayon  
frais5.99 

OFFRE FLASH

Saint-Nectaire  
AOP laitier
280 g  
(1 kg = 21,39 €) 
27 % Mat. Gr. 
sur produit fini  
Pour le four
no5619147

Rayon  
frais

 • A
PP

EL
LA

TI

ON D'ORIGINE PRO
TÉG

ÉE •

Époisses  
AOP
250 g  
(1 kg = 18,31€)  
23 % M.G.  
sur produit fini
no3381

Rayon  
frais 4.59 

OFFRE FLASH

SUISSE
(7) �Transformé en

GRANDE-BRETAGNE
(8) �Transformé en

S48/2025

Jeudi 27/11

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
*L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.



FRANCE
(2) �Transformé en

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

Mousse au chocolat (2)

300 g (1 kg = 18,30 €)
no5621382

Rayon  
frais 5.49

OFFRE FLASH

ITALIE
(3) �Transformé en

2.99 
OFFRE FLASH

Tiramisu Premium* (3)

500 g (1 kg = 5,98 €)
no63494

Rayon  
frais

Cacao

2.99 
OFFRE FLASH

Profiteroles (3)

450 g  
(1 kg = 6,64 €)
no88252

Rayon  
frais

Cacao

BELGIQUE
(4) �Transformé en

2.29 
OFFRE FLASH

Dessert  
fruité (4)

2 x 60 g  
(1 kg = 19,08 €)
Au choix :  
mangue  
ou framboise
no1013973

Rayon  
frais3.99 

OFFRE FLASH
Assortiment  
de  
macarons (4)

12 x 12 g     
(1 kg = 27,71 €) 
no218765

Rayon  
frais

12 minis 
canelés de  
Bordeaux (2)

180 g  
(1 kg = 11,06 €)
no6828

Rayon  
frais 1.99

OFFRE FLASH

Yaourts brassé 
sur lit de 
 myrtilles 
& mûres (2)

2 x 140 g  
(1 kg = 7,11 €)
no5604081

Rayon  
frais 1.99

OFFRE FLASH

Baba  
au rhum 
 et zestes 
d’agrumes* (2)

2 x 120 g  
(1 kg = 10,38 €)
no5617150

Rayon  
frais 2.49 

OFFRE FLASH

S48/2025

Plus d'informations  
sur www.lidl.fr

Jeudi 27/11



Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

Foie gras de canard 
extra déveiné
500 g (1 kg = 53,98 €) 
Cru - à cuire
no5614885

Rayon  
surgelé

26.99
OFFRE FLASH

12 noix  
de Saint-Jacques
150 g  
(1 kg = 43,27 €)  
Farcies  
au beurre, 
à l'ail et au persil
no96781

Rayon  
surgelé 6.49 

OFFRE FLASH

Escargots de  
Bourgogne
178 g  
(1 kg = 42,08 €)  
24 pièces 
Cuisinés à la  
bourguignonne 
au beurre
no171290

Rayon  
surgelé 7.49 

OFFRE FLASH

Navarin  
de la mer
800 g  
(1 kg = 9,99 €)
Sauce 
au Chardonnay* 
no5604050

Rayon  
surgelé 7.99 

OFFRE FLASH

3.49 
OFFRE FLASH

40 mini  
feuilletés les  
enchantés
340 g  
(1 kg = 10,26 €) 
Forme festive
no5617957

Rayon  
surgelé 3.99 

OFFRE FLASH
46 mini  
feuilletés les  
classiques
415 g  
(1 kg = 9,61 €)
no5619536

Rayon  
surgelé

3.49 
OFFRE FLASH

9 bouchées 
croustillantes 
aux escargots
135 g  
(1 kg = 25,85 €)
no211630

Rayon  
surgelé

8.49 
OFFRE FLASH

Pain 
surprise 
polaire
430 g  
(1 kg = 19,74 €) 
32 sandwichs
no5619529

Rayon  
surgelé

S48/2025

Jeudi 27/11

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
*L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.



2 cassolettes aux noix 
de Saint-Jacques
2 x 110 g (1 kg = 18,14 €)
Au choix : sauce gingembre et citron 
vert ou sauce à la crème fraîche 
et au Sauternes*

no5621200/5604059

Rayon  
surgelé 3.99 

OFFRE FLASH

12 moules farcies
125 g (1 kg = 27,12 €) 
À la persillade
no6605

Rayon  
surgelé 3.39 

OFFRE FLASH

Homard  
MSC américain
350 g  
(1 kg = 28,26 €)
no28371

Rayon  
surgelé

9.89 
OFFRE FLASH

Cassolette au colin 
d’Alaska, noix de  
Saint-Jacques et crevette
600 g (1 kg = 12,98 €) 
Sauce citronnée
no5616786

Rayon  
surgelé 7.79 

OFFRE FLASH

4.29 
OFFRE FLASH

2 cassolettes 
à la volaille*

2 x 100 g     
(1 kg = 21,45 €)
Ris de veau & cèpes  
sauce Riesling*

no6598

Rayon  
surgelé 2.99 

OFFRE FLASH

4 minis gratins 
de pommes  
de terre
400 g  
(1 kg = 7,48 €) 
Aux girolles
no5612346

Rayon  
surgelé 3.49 

OFFRE FLASH

4 effeuillés 
de pommes  
de terre
4 x 90 g  
(1 kg = 9,69 €)
Sel de Guérande  
& poivre noir  
fumé
no5619237

Rayon  
surgelé

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour www.mangerbouger.fr

S48/2025
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Bûche aux  
2 chocolats
425 g  
(1 kg = 16,45 €)  
Macaron  
mœlleux 
no5605400

Rayon  
surgelé 6.99

OFFRE FLASH

Macarons
145 g  
(1 kg = 27,52 €)  
12 pièces 
no5610198

Rayon  
surgelé 3.99 

OFFRE FLASH

6 verrines 
pâtissières
180 g (1 kg = 23,83 €) 
avec Lidl Plus au lieu 
de 5,36 € (1 kg = 29,78 €)
no5614878

Rayon  
surgelé 4.29 5.36

Avec Lidl Plus 
-20%

2.99 
OFFRE FLASH

4 coupes  
glacées  
au Marc de  
Champagne*

4 x 55 g  
(1 kg = 13,59 €)
no5498

Rayon  
surgelé

5.29 
OFFRE FLASHSuccès 

au chocolat
405 g  
(1 kg = 13,06 €)
no5607997

Rayon  
surgelé

6.99 
OFFRE FLASH

Bonhomme 
de neige
400 g  
(1 kg = 17,48 €)
Chocolat  
blanc & vanille
no5619828

Rayon  
surgelé

4.69 
OFFRE FLASH

Cubes  
glacés
4 x 100 g  
(1 kg = 11,73 €) 
Variétés 
 au choix
no6600766

Rayon  
surgelé

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour www.mangerbouger.fr

S48/2025

Jeudi 27/11

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
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6 kg

Huile 
de noix
25 cl  
(1 L = 10,76 €)
no7700688 2.69

OFFRE FLASH
Velouté 
de poireaux 
aux  
Saint‑ 
Jacques
490 g  
(1 kg = 4,06 €) 
no5605257 1.99 

OFFRE FLASH

Chips à la  
truffe d’été
100 g  
(1 kg = 19,90 €) 
0,17 % de poudre  
de truffe d’été  
déshydratée 
(Tuber aestivum)
no5607768 1.99 

OFFRE FLASH

Risotto à  
l'Italienne
300 g
(1 kg = 6,30 €) 
avec Lidl Plus 
au lieu de 2,36 € 
(1 kg = 7,87 €) 
Variétés 
au choix
no22571 1.89 2.36

Avec Lidl Plus 
-20%

Œufs 
de caille
18 œufs
no6553 2.39 

OFFRE FLASH
Assortiment 
cocktail
300 g  
(1 kg = 6,63 €)
no5617422 1.99 

OFFRE FLASH

Jambon  
entier à l’os
6 kg 
(1 kg = 9,33 €) 
no5611745 55.99 

OFFRE FLASH Larnaudie 
foie gras 
entier
120 g 
(1 kg = 109,92 €)
Bocal "Le Parfait"
no5619826 13.19

19.99-34%
Champignons
155 g 
(1 kg = 18,65 €) 
Au choix : cèpes, 
chanterelles, 
ou mélange 
de champignons 
no87123 2.89 

OFFRE FLASH

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr
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Collection privilège
250 g  
(1 kg = 31,96 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu de  
9,99 €  
(1 kg = 39,96 €) 
Assortiment  
de chocolats  
noir et lait
no5602441 7.99 9.99

Avec Lidl Plus 
-20%

Mini  
stollen à la  
mirabelle
225 g  
(1 kg = 17,73 €) 
avec Lidl Plus 
au lieu de  
4,99 € 
(1 kg = 22,18 €)
no5617352 3.99 4.99

Avec Lidl Plus 
-20%

Tablette  
Dubai style 
chocolat  
blanc
122 g  
(1 kg = 32,70 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu de 4,99 € 
(1 kg = 40,90 €) 
no1002981 3.99 4.99

Avec Lidl Plus 
-20%

Inédit

Pâte 
à tartiner
200 g  
(1 kg = 9,45 €) 
Variétés 
au choix
no47428 1.89 

OFFRE FLASH

Calissons  
d’Aix-en-
Provence
250 g  
(1 kg = 23,96 €) 
no6960 5.99 

OFFRE FLASH
Pain d’épice 
figues noix
165 g  
(1 kg = 12,06 €) 
no6571 1.99 

OFFRE FLASH Pain d’épice 
à l’ancienne 
aux fruits
400 g  
(1 kg = 6,73 €) 
no7400839 2.69 

OFFRE FLASH

Couronne 
de Noël 
briochée
400 g  
(1 kg = 6,98 €)
Couronne et fève 
inclus
no5623175 2.79

OFFRE FLASH
Crème  
de marrons
325 g 
(1 kg = 6,12 €) 
no5606587 1.99 

OFFRE FLASH

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

S48/2025

Jeudi 27/11

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



Idées

cadeaux

Akanagi 
whisky japonais*

70 cl (1 L = 28,56 €)
40 % Vol.
no5612400 19.99

OFFRE FLASH

Coffret Akanagi  
whisky japonais*

70 cl (1 L = 35,70 €)
2 verres inclus
40 % Vol.
no5621405 24.99

OFFRE FLASH
Whisky  
français*

70 cl (1 L = 28,56 €) 
40 % Vol. 
no5621524 19.99 

OFFRE FLASH

Rhum 
arrangé 
miel 
cannelle*

50 cl  
(1 L = 25,98 €) 
40 % Vol. 
no5621525 12.99 

OFFRE FLASH
Calvados*

70 cl  
(1 L = 22,56 €) 
40 % Vol. 
no5600064 15.79 

OFFRE FLASH
Blended 
Scotch  
Whisky*

70 cl  
(1 L = 19,99 €) 
40 % Vol. 
8 ans
no128107 13.99 

OFFRE FLASH

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr
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Rhum arrangé 
vanille café*

50 cl (1 L = 25,98 €) 
40 % Vol. 
no5614675 12.99 

OFFRE FLASH

Rhum 
Dominicain*

70 cl (1 L = 19,99 €) 
38 % Vol.
no5704308 13.99 

OFFRE FLASH
Coffret de Rums 
du monde*

4 x 40 cl (1 L = 43,69 €)  
38,88 % Vol.
no137763 6.99

OFFRE FLASH

Coffret 
cadeau gins*

3 x 20 cl (1 L = 31,65 €)
40 % Vol.
no5305286 18.99

OFFRE FLASH

Coffret 
de moutardes
120 g (1 kg = 24,92 €) 
4 pièces
no5614621 2.99

OFFRE FLASH

Coffret 3 moulins 
au poivre d'exception
206 g (1 kg = 64,21 €)
no5622272 8.99

OFFRE FLASH

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

DR020304050607080910111213141516172021222324252627 · S48/2025
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Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
*L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération



Idées

cadeaux

Grande corbeille  
terre et mer
La pièce 
1 paquet de chips  
de pommes de terre  
saveur truffe noire 0,2 %  
(Tuber melanosporum), 
1 velouté de morilles  
et foie gras, 1 olivade verte aux figues,  
1 pot de rillettes de saumon rose,  
1 pot de rillettes de Saint-Jacques,  
1 terrine de canard à l’orange, 1 terrine  
de campagne à la bière* et épices  
de Noël, 1 paquet de croquets 
ail et parmesan
no5621257 22.99

OFFRE FLASH

Pineau des Charentes 
blanc*

75 cl (1 L = 10,60 €)
17 % Vol.
no4406 7.95

OFFRE FLASHLa Goudale  
coffret bière*

4 x 33 cl (1 L = 7,57 €)
Bière ambrée, blonde, IPA  
(7,2 % Vol.),  grand cru (7,9 % Vol.)  
1 verre et 2 sous bock inclus
no5613474 9.99

OFFRE FLASH

Gin japonais*

70 cl (1 L = 21,41 €)
38 % Vol.
no221704 14.99 

OFFRE FLASH Coffret rhum les arrangés*

3 x 20 cl (1 L = 29,98 €)
Assortiment : citron-gingembre,  
vanille et banane
40 % Vol.
no5621404 17.99

OFFRE FLASH

Coffret de thés avec  
théière isotherme
1 pièce 
Avec théière isotherme
no5614107

13.99 
OFFRE FLASH

Pour votre santé, mangez cinq fruits et légumes par jour.
www.mangerbouger.fr

Ça vaut le coup.

Du 1er au 24 décembre

Ho, Ho, Ho, 

avec Lidl Plus !
de réductions supplémentaires
12 000 000 €*

gagnant !100 % 

**

Année 2025 - Sauf erreurs typographiques - Photo non contractuelle - LIDL RCS Nanterre 343 262 622 - Imprimé en U.E. / Voiture soumise à tirage au sort.
*Montant total des remises offertes par Lidl aux clients Lidl Plus dans le cadre du jeu « Calendrier de l’Avent ». **Conditions du jeu sur lidl.fr.

Pour votre santé, évitez de grignoter  
entre les repas www.mangerbouger.fr

DR0506070809101112141617181920212223242627 · S48/2025

Plus d'informations  
sur www.lidl.fr

Jeudi 27/11

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération



Pour votre santé, mangez cinq fruits et légumes par jour.
www.mangerbouger.fr

Ça vaut le coup.

Du 1er au 24 décembre

Ho, Ho, Ho, 

avec Lidl Plus !
de réductions supplémentaires
12 000 000 €*

gagnant !100 % 

**

Année 2025 - Sauf erreurs typographiques - Photo non contractuelle - LIDL RCS Nanterre 343 262 622 - Imprimé en U.E. / Voiture soumise à tirage au sort.
*Montant total des remises offertes par Lidl aux clients Lidl Plus dans le cadre du jeu « Calendrier de l’Avent ». **Conditions du jeu sur lidl.fr.



Célébrer chaque jour,
ça vaut le coup. produits45

Plus de

Étoiles de Noël 
à la cannelle
175 g (1 kg = 13,66 €) 
avec Lidl Plus au lieu 
de 2,99 € (1 kg = 17,09 €)
no147779 2.39 2.99

Avec Lidl Plus 
-20%

Bonhomme en pain  
d'épice
200 g (1 kg = 9,95 €) 
avec Lidl Plus au lieu 
de 2,49 € (1 kg = 12,45 €) 
Variétés au choix
no147225 1.99 2.49

Avec Lidl Plus 
-20% Cœurs de pain 

d'épices
300 g (1 kg = 9,30 €) 
avec Lidl Plus au lieu 
de 3,49 € (1 kg = 11,63 €)
Variétés au choix
no12795 2.79 3.49

Avec Lidl Plus 
-20%

Biscuits sablés 
à la vanille
150 g (1 kg = 16,60 €) 
avec Lidl Plus au lieu 
de 3,11 € (1 kg = 20,73 €)
no117314 2.49 3.11

Avec Lidl Plus 
-20%

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

S48/2025

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 27/11



Bouchées 
au nougat
125 g (1 kg = 19,92 €) 
avec Lidl Plus au lieu 
de 3,11 € (1 kg = 24,88 €)
no19142 2.49 3.11

Avec Lidl Plus 
-20%

Sucres d'orge
144 g (1 kg = 6,88 €) 
avec Lidl Plus au lieu 
de 1,50 € (1 kg = 10,42 €)
Variétés au choix
no5204266 0.99 1.50

Avec Lidl Plus 
-34%

Barre de nougat
100 g (1 kg = 19,90 €) 
avec Lidl Plus au lieu 
de 2,49 € (1 kg = 24,90 €) 
Variétés au choix
no6000572 1.99 2.49

Avec Lidl Plus 
-20%

Automate musical
115 g (1 kg = 121,65 €)
no5614863 13.99

OFFRE FLASH

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

S48/2025Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
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Plateau 
de chocolats 
liqueurs*

250 g (1 kg = 25,96 €)
no5614392 6.49

OFFRE FLASH

Assortiment 
de biscuits de Noël
500 g (1 kg = 9,98 €)
no147416 4.99

OFFRE FLASH

Mini gâteau beurre 
et amandes
350 g (1 kg = 9,97 €)
no21003 3.49

OFFRE FLASH

Sucettes 
au chocolat
150 g (1 kg = 14,60 €)
Au choix : chocolat 
au lait ou chocolat lait 
et blanc
no19914 2.19

OFFRE FLASH

Orangettes
200 g (1 kg = 22,45 €)
no5932 4.49

OFFRE FLASH

Amandes
200 g (1 kg = 18,95 €) 
Variétés au choix
no117329 3.79

OFFRE FLASH

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 27/11



Fruits en pâte 
d’amande
150 g (1 kg = 16,60 €)
no7401035 2.49 

OFFRE FLASH

Les orangettes 
Bio
150 g (1 kg = 33,27 €)
no5606642 4.99 

OFFRE FLASH

Pain d’épice enrobé 
de chocolat
500 g (1 kg = 7,98 €) 
Variétés au choix
no19216 3.99 

OFFRE FLASH

Plateau Expressions 
Gourmandes
469 g (1 kg = 19,17 €)
no5620765 8.99

OFFRE FLASH

Boules pralinées
250 g (1 kg = 9,96 €)
no5622540 2.49 

OFFRE FLASH

Guimauve de Noël
1 kg
no5622542 6.99

OFFRE FLASH

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

DR10112627 · S48/2025

Jeudi 27/11

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
*L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
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Jacinthe en pot céramique
L’unité  
ø 13,5 cm
Hauteur : 15 cm 
no55366 5.99

OFFRE FLASH

Rosier
L’unité  
ø 17 cm
Hauteur : 38 cm 
no935492 6.99

OFFRE FLASH

Rose de Noël 
en coupe
L’unité  
ø 19 cm
Hauteur : 25 cm 
no153852

ou Anthurium
L’unité  
ø 17 cm
Hauteur : 55 cm 
no55317

8.99
OFFRE FLASH

Petit sapin de Noël 
décoré
L’unité 
ø 22 cm
Hauteur : 65/75 cm 
no131276

16.99
OFFRE FLASH

S48/2025

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 27/11Jeudi 27/11

Les Plantes
& Fleurs



Conseil d’entretien

IntérieurExtérieur Intérieur/ 
extérieur

Endroit
lumineux

Arrosage
régulier

Arrosage
modéré

Orchidée Cymbidium
L’unité  
ø 12 cm- Hauteur : 50 cm 
no165003 13.99

OFFRE FLASH

1.84 2.79

Kalanchoé  
de Noël 
L’unité  
ø 12 cm
Hauteur : 25 cm 
no131269

Avec Lidl Plus 

-34%

Amaryllis  
1 tige
L’unité  
ø 12 cm
Hauteur : 18 à 22 cm 
no55281 3.49

OFFRE FLASH
Mini cyclamen 
bicolore
L’unité  
ø 12 cm
Hauteur : 26 cm 
no935076 2.99

OFFRE FLASH

Succulentes 
en pot céramique 
décorées
L’unité  
ø 9,5 cm
Hauteur : 11 cm 
no935086 2.99

OFFRE FLASH
Rose de Noël 
"Helleborus"
L’unité  
ø 14 cm
Hauteur : 25-35 cm 
no99086 6.99

OFFRE FLASH

S48/2025Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 

Jeudi 27/11Jeudi 27/11

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



Conseil d’entretien

IntérieurExtérieur Intérieur/ 
extérieur

Endroit
lumineux

Arrosage
régulier

Arrosage
modéré

Mon beau
sapin !

Pour Noël, Lidl renouvèle son opération de produit-partage avec la Croix-Rouge française à partir du 27/11. 
Pour tout achat du petit modèle de la fleur "étoile de Noël", 0,50 € seront reversés à l’association

pour l’aider à lutter contre la précarité alimentaire. 

 

petit modèle de 
l'Étoile de Noël 
acheté1

0.50€
 
reversés à la

Étoile de Noël
L’unité
ø 17 cm - Hauteur : 42 cm
no55312

5.99€ 
SEULEMENT

18.99 23.99

Sapin Nordmann  
1er choix
L’unité 
Hauteur : 1/1,50 m 
no45049

Avec Lidl Plus 

-5 €

incluse
Bûche

Sapin

Nordmann

La magie du partage !

Pour Noël, Lidl renouvèle son opération de produit-partage 
avec la Croix-Rouge française à partir du 27 novembre 2025. 
Pour tout achat du petit modèle de la fleur "étoile de Noël", 
0,50 € seront reversés à l’association pour l’aider à lutter 
contre la précarité alimentaire. 

=
0.50€

 

petit modèle de 
l'Étoile de Noël 
acheté1

 
reversés à la

Étoile de Noël
L’unité
ø 17 cm - Hauteur : 42 cm
no55312

SEULEMENT

5.99 € 

S48/2025Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
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Pour Noël, Lidl renouvèle son opération de produit-partage avec la Croix-Rouge française à partir du 27/11. 
Pour tout achat du petit modèle de la fleur "étoile de Noël", 0,50 € seront reversés à l’association

pour l’aider à lutter contre la précarité alimentaire. 

 

petit modèle de 
l'Étoile de Noël 
acheté1

0.50€
 
reversés à la

Étoile de Noël
L’unité
ø 17 cm - Hauteur : 42 cm
no55312

5.99€ 
SEULEMENT

La magie du partage !

Pour Noël, Lidl renouvèle son opération de produit-partage 
avec la Croix-Rouge française à partir du 27 novembre 2025. 
Pour tout achat du petit modèle de la fleur "étoile de Noël", 
0,50 € seront reversés à l’association pour l’aider à lutter 
contre la précarité alimentaire. 

=
0.50€

 

petit modèle de 
l'Étoile de Noël 
acheté1

 
reversés à la

Étoile de Noël
L’unité
ø 17 cm - Hauteur : 42 cm
no55312

SEULEMENT

5.99 € 



 AUX PRIX LES PLUS BAS DU MARCHÉ.

 À VOTRE POUVOIR D'ACHAT.

 À LA QUALITÉ DES PRODUITS.

Retrouvez plus de 400 produits les P’TITS PRIX   
tout au long de l’année dans votre supermarché Lidl.

Bouquet 
de petites roses
Composé de 10 tiges 
de 40 cm
no69751

1.99

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.  
Vase non  inclus.

S48/2025

Plus d'informations sur www.lidl.fr



Ça vaut le coup.

Chez Lidl,
pas d’injustice.

Prix drives relevés le 06/11/2025. Plus d'infos sur lidlestmoinscher.fr

Partout en France

2.83€
SEULEMENT

2,5 kg (1 kg = 1,13 €)

Paris

5.59€ 2,5 kg (1 kg = 2,24 €)

Tours

4.95€ 2,5 kg (1 kg = 1,98 €)

Lyon

5.17€ 2,5 kg (1 kg = 2,07 €)

Grenoble

5.36€ 2,5 kg (1 kg = 2,14 €)

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

S48/2025

Les prix sont indiqués en euros. Année 2025 • Sauf erreurs typographiques • Les photos de ce catalogue sont des suggestions de présentation, les accessoires et articles décoratifs ne sont pas vendus en supermarchés 
ni inclus dans le prix de vente sauf mention. Photos non contractuelles et retouchées. Certaines images/visuels d'articles ont été générées par de l'intelligence artificielle. • Certains supermarchés étant de taille  
trop réduite pour présenter tous les produits du prospectus, connectez-vous sur lidl.‌fr. pour retrouver la liste des supermarchés de l’enseigne ne disposant pas d’une surface de vente suffisante pour garantir  
la présence de tous les articles du prospectus. Étant précisé que ces produits sont disponibles dans un autre Lidl situé à proximité. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération •  
LIDL SNC 1 rue de Hanovre 92290 Châtenay-Malabry • LIDL RCS NANTERRE 343 262 622 - Ne pas jeter sur la voie publique. 

SERVICE CLIENT
sur www.lidl.fr/contact

01 88 24 70 70 prix d’un appel local / Du lundi au samedi de 08h30 à 19h30

Toutes nos offres ponctuelles sont disponibles en  
quantité limitée. Si, malgré nos prévisions, un article 
venait à manquer, veuillez vous adresser au Personnel 
de nos supermarchés.

Pour préserver notre environnement, vos piles 
et batteries usagées peuvent être déposées 
dans nos supermarchés.

Consultez notre  
prospectus 
sur Lidl.fr et  
sur l’appli 
Lidl Plus



Jusqu'à  
de réduction,  
ça vaut le coup.

66%

850 W

Philips 
Aspirateur sans sac
L'unité à 49,99 € avec Lidl 
Plus, au lieu de 79,99 €.  
n°487715

Silvercrest®  
Kitchen Tools 
Machine à pain 
L'unité à 39,99 € avec Lidl 
Plus, au lieu de 59,99 €.  
n°498961/451564

49.99

59.99 
79.99**-25%

Avec Lidl Plus 

-30€

39.99 
Dont 2,20 € d’éco-participation

49.99 
59.99-16%

Avec Lidl Plus 

-20€

850 W

6,5

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 27/11

La garantie commerciale s’applique en complément de la garantie légale de conformité (Articles L 217-3 et suivants du Code de la consommation) et de la garantie des vices cachés (Articles 1641 et suivants du Code civil).

 BLACK
FRIDAY
WEEK(1)

(1)Semaine du Vendredi Noir

S48/2025



1 200 W

600 W

Silvercrest® Kitchen 
Tools 
Gaufrier 
L'unité à 12,99 € avec Lidl Plus, 
au lieu de 19,99 €. n°400102

Parkside® Performance 
Perceuse-meuleuse 
de précision sans fil 
Batterie, chargeur et accessoires 
inclus. 
L'unité à 29,99 € avec Lidl Plus, 
au lieu de 49,99 €. n°485948

Silvercrest®  
Kitchen Tools  
Mixeur plongeant 
L'unité au choix à 12,99 € avec Lidl 
Plus, au lieu de 19,99 €. n°389887

12.99 
Dont 0,30 € d’éco-participation

14.99 
19.99-25%

Avec Lidl Plus 

-7€

29.99 
Dont 0,74 € d’éco-participation

39.99 
49.99-16%

Avec Lidl Plus 

-20€

12.99 
Dont 0,16 € d’éco-participation

14.99 
19.99-25%

Avec Lidl Plus 

-7€

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre du jour.  
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Jeudi 27/11

 GARANTIE

G A R A N TIE

5ANS
JAAR
JAHRE
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lidl.fr
Commandez sur

Uniquement en ligne

1 300 W

Bosch
Machine  
à café 
15 bars.  
Réservoir d'eau : 1,4 l 
n°487706

-12%

349.- 
Dont 1,73 € d’éco-participation

399.-

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 27/11Jeudi 27/11

-35%

44.99 
Dont 0,12 € d’éco-participation

69.99

Sanitas  
Épilateur lumière 
pulsée 
L’unité. n°471384

 BLACK
FRIDAY
WEEK(1)

(1)Semaine du Vendredi Noir

S48/2025



-42%

39.99 
Dont 1,32 € d’éco-participation

69.99**

Parkside® 
Tour 
600 W
L’unité. 
n°391505/426598

-41%

9.99 
Dont 0,30 € d’éco-participation

16.99

Livarno Home 
Lampadaire à LED 
L’unité au choix. 
n°487940

-66%

9.99 
Dont 0,59 € d’éco-participation

29.99

Livarno Home 
Lampe de
table à LED 
1 ampoule LED G9 incluse.
L’unité au choix. n°491749

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre du jour.  
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 
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 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE
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-25%

14.99 
Dont 0,10 € d’éco-participation

19.99**

Oral-B 
Brosse à dents 
électrique 
Minuteur professionnel
4 zones. 
L’unité. n°510716

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 27/11

 BLACK
FRIDAY
WEEK(1)

S48/2025

Oral-B  
brossettes
6/8 pièces
n°5621780

20.63
27.50-25%



-40%

11.99
19.99**

Lego 
Jeu de construction 
Le set au choix. n°511871

Env. 480 ml

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre du jour.  
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Jeudi 27/11

-41%

3.49
5.99

Playtive®  
Tapis de dessin 
avec feutre à eau 
L’unité au choix.
n°380315

-41%

3.49
5.99

Ernesto 
Bouteille isotherme 
L’unité au choix. 
n°385547

 BLACK
FRIDAY
WEEK(1)

S48/2025



Livarno Home 
Peignoir de bain enfant 
Du 2/4 ans au 6/8 ans selon
modèle.Ex. 100 % polyester (recyclé).  
L’unité au choix. 
n°485767

6.99
SEULEMENT

Livarno Home 
Table et deux chaises 
pour enfant cerf ou 
renard 
Le set au choix. 
n°519016/512257

39.99 
Dont 0,66 € d’éco-participation

SEULEMENT

Une bulle de nature
pour grandir 
en douceur

DEAL*

DU JOUR
Livarno Home
Boîte de rangement 
pliante 
L’unité au choix à 4,99€ avec 
Lidl Plus, au lieu de 5,99€. 
n°505608

4.99 
 Dont 0,32 € d’éco-participation

5.99

Avec Lidl Plus 

-1€

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 27/11
Maison & Ameublement

Inédit

S48/2025

Également 
disponible 
en :



Livarno Home 
Tapis pour enfant 
Ex. dessus 100 % polyester (recyclé) 
et dessous TPR. 
L’unité au choix. n°518306

12.99 
Dont 0,06 € d’éco-participation

SEULEMENT

Livarno Home 
Meuble de rangement 
pour enfant 
L’unité au choix. n°485756

19.99 
Dont 0,66 € d’éco-participation

22.99**-3€

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre du jour.  
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Jeudi 27/11

9.99 
Dont 1,20 € d’éco-participation

SEULEMENT

Livarno Home 
Banc coffre
pour enfant 
L’unité au choix. 
n°485751

Maison & Ameublement

Env. 30 x 50 x 30 cm

Env. 65 x 30 x 61,5 cm

Env. 88 x 98 cm 

S48/2025

Également 
disponible 
en :



Livarno Home 
Parure de lit enfant 
Ex. 67 % coton et 33 % polyester.  
La parure au choix. n°485765

9.99 
Dont 0,10 € d’éco-participation

SEULEMENT

TAILLE NORMALE 
Taie d'oreiller 65 x 65 cm
Parure 140 x 200 cm

Env. 35 x 26 x 82,5 cm

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 27/11

Livarno Home 
Étagère à roulettes 
pour enfant 
Dès 3 ans.
L’unité au choix. n°513421

12.99 
Dont 0,20 € d’éco-participation

SEULEMENT

Livarno Home 
Lampe LED en bois  
pour chambre d’enfant 
23, 25 ou 30 LED selon modèle.  
L’unité au choix. n°485759

12.99 
Dont 0,10 € d’éco-participation

SEULEMENT

Inédit

Maison & Ameublement

S48/2025

Réversible

Également 
disponible 
en :

Également 
disponible 
en :



Env. 74 x 36 x 144 cm

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre du jour.  
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Jeudi 27/11

Livarno Home 
Étagère emboitable
pour enfant 
L’unité au choix. n°485755

19.99 
Dont 1,28 € d’éco-participation

SEULEMENT

Inédit

Livarno Home 
Étagère 
6 compartiments 
À monter soi-même. Env. 23 kg	
L’unité à 29,99€ avec Lidl Plus, 
au lieu de 39,99€. n°478829

29.99 39.99

Avec Lidl Plus 
-25% 

Dont 2,20 € d’éco-participation 

Maison & Ameublement

S48/2025

Env. 73,9 x 107 x 33 cm



710 W

Env. 605 x 790 x 630 mm

Set de 6

Parkside® 
Forets avec outil
de centrage 
Le set. n°488317

9.99
SEULEMENT

49.99 
Dont 1,32 € d’éco-participation

-50% 99.99**

Parkside® 
Perceuse à colonne 
L’unité. n°477764

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 27/11
Bricolage & Jardin

Parkside® 
Établi multifonction 
L’unité. n°478294

15.99 
Dont 0,66 € d’éco-participation

19.99**-20%

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

S48/2025



1 400 W

Parkside® 
Sacs pour aspirateur 
Le lot ou l’unité au choix. 
n°486006

7.99
SEULEMENT

Parkside® 
Silicone, mastic ou colle 
L’unité au choix. n°489403

2.99
SEULEMENT

Pattex 
Colle 
L’unité au choix. n°485987

2.69
SEULEMENT

M
ade in Germ

an
y

M
ad

e in
 Germany

49.99 
Dont 1,74 € d’éco-participation

59.99

Avec Lidl Plus 
-10€ 

Parkside® 
Aspirateur eau
et poussière 
L’unité à 49,99€ avec Lidl Plus, 
au lieu de 59,99€. n°485994

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre du jour.  
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Jeudi 27/11

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

Bricolage & Jardin

S48/2025



800 W

250 W

Parkside® 
Spatule électrique 
L’unité. n°488417

19.99 
Dont 0,74 € d’éco-participation

SEULEMENT

Inédit

Inédit

59.- 
Dont 0,98 € d’éco-participation

SEULEMENT

Parkside® 
Coupe-carrelage électrique 
L’unité. n°488416

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 27/11
Bricolage & Jardin

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

S48/2025



Parkside® 
Spatule, platoir
ou mélangeur 
L’unité au choix.
n°485995

2.99
SEULEMENT

Parkside® 
Meule assiette 
diamantée 
L’unité au choix. 
n°485988

2.69
3.99**-32%

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre du jour.  
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Jeudi 27/11

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

Bricolage & Jardin

S48/2025



Parkside® 
Ventouse ou
mini-ventouses 
L’unité ou le lot au choix. 
n°486005

3.59
6.99**-48%

Parkside® 
Set de réparation 
parquet ou carrelage 
Le set au choix. n°488553

9.99 
Dont 0,10 € d’éco-participation

SEULEMENT

Inédit

Inédit

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 27/11
Bricolage & Jardin

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

S48/2025



Lot de 2

Parkside® 
Gants de travail 
Taille : 8, 9, 10 ou 11 selon modèle. 
Ex. 98 % polyester et 2 % élasthanne 
(CREORA™) et enduction latex.
La paire au choix. n°485984

1.89
SEULEMENT

Parkside® 
Genouillères avec gel
Taille S ou L.
Le lot au choix. n°485997

5.39
SEULEMENT

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre du jour.  
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 
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Bricolage & Jardin

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

S48/2025



 BLACK
FRIDAY
WEEK (1)

 - 10%
SUPPLÉMENTAIRES

VENDREDI 

28/11
avec

jusqu'à

de remise
sur une sélection

 de produits
en ligne

-70%
lidl.fr

Commandez sur

Frais de port offerts à partir de 99€ d’achats***

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr

(1)La semaine du vendredi noir . **Offre valable une seule fois, sur présentation de l’application Lidl Plus pour tout achat minimum de 99€ sur lidl.fr du 17 au 30 novembre 2025. 
Recevez 4 coupons de 3€ chacun, à utiliser en supermarchés Lidl. Les coupons seront visibles le 4 décembre et s’activeront successivement  
pendant 4 semaines, chacun valable 7 jours à partir des dates suivantes : 4.12, 11.12, 18.12 et 26.12 . ***Coupon à activer sur Lidl plus.

LES SEMAINES
CASHBACK

3 €
dès 99 € d'achat sur lidl.fr

dépensés du 17/11 au 30/11

en bon d'achat** 
pendant 4 semaines en décembre utilisable en supermarchés

S48/2025



Bébé, enfants & jouets lidl.fr
Commandez sur

Uniquement en ligne

JAMARA 
Véhicule électrique  
pour enfant 
Dès 3 ans. L’unité au choix. 
Poids : environ 9,82 kg 
n°456166 199.-

Dont 2,11 € d’éco-participation

229.--30€

Dimensions :  
environ 102 x 76 x 51 cm 

Autonomie :  
environ 60 - 90 min  BLACK

FRIDAY
WEEK(1)

Uniquement en ligne

SMOBY 
Supermarché  
pour enfant 
Chariot de course inclus.  
Dès 3 ans. L’ensemble. 
n°428094

39.99
Dont 1,06 € d’éco-participation

59.99-33%

Dimensions :
 environ 48,9 x 38,5 x 89,6 cm

Dimensions : 
env. 53 x 40 x 74 cm (l x p x h)

Uniquement en ligne

Playtive 
Établi pour enfant 
Le set. 
n°443596

29.99
39.99-25%

Uniquement en ligne

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Jeudi 27/11

(1) Semaine du vendredi noir.

S48/2025



XxxxxxxxxxxxBébé, enfants & jouets

Jeudi 27/11

 BLACK
FRIDAY
WEEK(1)

Uniquement en ligne

bebeconfort 
Porte-bébé 
De 0 à environ 3 ans.  
L’unité. n°435757

29.99
38.99-23%

Uniquement en ligne

Graco 
Siège auto pour bébé 
Poids net : 3,66 kg  
De 0 à environ 1 an. L’unité 
n°467186

79.99
Dont 1,80 € d’éco-participation

88.99-10%

Uniquement en ligne

Lupilu 
Tapis d’éveil bébé 
L’unité 
n°419462

22.99
Dont 1,80 € d’éco-participation

34.99-34%

Dimensions : 45,4 x 57,5 ​​x 63,5 cm

Uniquement en ligne

Goodbaby 
Poussette 3 en 1 
De 0 à environ 4 ans
Poids net : 7,7 kg.  
L’unité. n°462419

154.99 
Dont 1,94 € d’éco-participation 
SEULEMENT

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr

lidl.fr
Commandez surUniquement en ligne

(1) Semaine du vendredi noir.        (2)Le vendredi

S48/2025



Uniquement en ligne

Cien BEAUTY 
Fer à boucler 
Verrouillage des touches - évite 
la modification involontaire de la 
température pendant le coiffage. 
L’unité. n°485902

13.99
Dont 1,07 € d’éco-participation

16.99-17 %

Uniquement en ligne

Cien BEAUTY 
Fer à lisser 
Verrouillage des touches - évite 
la modification involontaire de la 
température pendant le coiffage. 
L’unité. n°485903

14.99
Dont 1,07 € d’éco-participation

17.99-16%

Température max. : 210 °C
Puissance : 48 W

Température max. : 210 °C
Puissance : 49–64 W

Cylindre chauffant d’env. ø 32 mm – pour des boucles larges et souples

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

lidl.fr
Commandez surUniquement en ligne

Jeudi 27/11

Mode & Accessoires

S48/2025



Épaisseur du matelas : 20 cm

Uniquement en ligne

Livarno 
Drap-housse 
en jersey 
Ex. 100 % coton. 
L’unité au choix. 
n°485843/ 
485841/485840

140-160 x 200 cm180-200 x 200 cm

6.99
8.99-22%

5.99
7.99-25%

90-100 x 200 cm

3.99
5.99-33%

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr

lidl.fr
Commandez surUniquement en ligne

Jeudi 27/11

Maison & Ameublement

S48/2025



Uniquement en ligne

Livarno 
Parure de lit double  
face en satin microfibre 
Ex. 100 % polyester  
(recyclé, microfibre).  
La parure au choix. 
n°485835/485833/485834 14.99

16.99-11%

260 x 240 cm
2 x 65 x 65 cm

12.99
14.99-13%

240 x 220 cm
2 x 65 x 65 cm

5.99
7.99-25%

140 x 200 cm
2 x 65 x 65 cm

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

lidl.fr
Commandez surUniquement en ligne

Jeudi 27/11

Maison & Ameublement

S48/2025



Connectez-vous  
sur lidl.fr

1

Ajoutez vos produits 
préférés dans 
votre panier

2

Entrez vos données  
et PAYEZ EN TOUTE  

SÉCURITÉ

3

Recevez votre COMMANDE 
à domicile, en point relais  

ou en consignes  
de livraison 

4

LES MEILLEURES OFFRES DISPONIBLES        
TOUS LES JOURS 24H/24 ET 7J/7 

lidl.fr
Commandez surUniquement en ligne



Offrez la liberté de choisir : simple, rapide
et parfait en toutes occasions.

Votre meilleure 
carte pour faire 
plaisir.

PAGE PROSPECTUS DIGITAL_CARTES CADEAUX_D256921.indd   1 07/11/2025   11:16



Inédit 
Coloris

exclusifs 
en  

supermarchés

Accessoires inclus

349.- 
Dont 2,46 € d’éco-participation

399.- 
499.-**-100€

Avec Lidl Plus 
-50€ supplémentaires

  
L’unité au choix à 349 € avec  
Lidl plus, au lieu de 399 €.  
n°510282/510281/389506

Également 
disponible en :

Env. 4,5 L

DEAL ***

DU MOIS

Lundi 01/12

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 

Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr
S48/2025

Cuisine & Ménage



2 en 1
aussi pour griller 
les amandes 

Inédit

Dessous en latex antidérapant

11.99 
 

Livarno Home
Tapis de cuisine 
L’unité au choix. n°478761

SEULEMENT
env. 65 x 180 cm

24.99 
Dont 0,30 € d’éco-participation 

Silvercrest®
Appareil  
à pop-corn 
L’unité. n°489881

SEULEMENT

PRODUITS 
COMPATIBLES

avec le  
MONSIEUR  

CUISINE SMART

Silvercrest Kitchen Tools
Accessoire Monsieur Cuisine 
L’unité. n°459979

17.99 
SEULEMENT

Silvercrest Kitchen Tools
Accessoire Monsieur Cuisine 
L’unité au choix. n°503305

2.99 
SEULEMENT

Lundi 01/12

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S48/2025

Cuisine & Ménage



Silvercrest® 
Plat à four/moules à soufflé
L’unité ou le lot au choix à 5,99 €  
avec Lidl Plus, au lieu de 6,99 €.  
n°484398

5.99 6.99

Avec Lidl Plus 
-1€

Silvercrest®
Ustensile de cuisine 
L’unité au choix. 
n°466101

2.29 
SEULEMENT

Set de 2

Couteau à pain

Couteau de cuisine

Silvercrest®
Couteau de cuisine 
L’unité ou le set au choix. 
n°486740

3.99 
SEULEMENT

Lundi 01/12

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 

Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr
S48/2025

Cuisine & Ménage



39.99 
Dont 0,58 € d’éco-participation 

Silvercrest®
Appareil à raclette et fondue 
L’unité. n°484400

SEULEMENT

Pour raclette, fondue 
et plaque de grillade

W
1 400

W
1 500

max. 3L

24.99 
Dont 0,30 € d’éco-participation 

Silvercrest®
Appareil à fondue 
L’unité. n°486720

SEULEMENT

14.89 
 

Silvercrest®
Couverts en  
acier inoxydable 
Le set au choix. n°472444

SEULEMENT

Pour 6 personnes

pièces
24

Lundi 01/12

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S48/2025

Cuisine & Ménage



34.99  

Livarno Home
Autocuiseur 
L’unité. n°460171

SEULEMENT 6 L

Ø 22 cm

Tous feux  
dont induction

Ø 28 cm14.99  

Silvercrest®
Poêle en acier inoxydable 
Premium 
L’unité au choix. n°529020

SEULEMENT

Tous feux  
dont induction

59.-  

Silvercrest®
Faitouts Premium 
Le set au choix. n°486721

SEULEMENT

pièces
5

Lundi 01/12

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 

Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr
S48/2025
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Bol en 
verre

Silvercrest®
Passoires en acier inoxydable 
Ø env. 8 / 14 / 20 cm.  
Le set. n°463316

pièces
33.99 

4.99**-20%

W
1000

14.99 
Dont 0,30 € d’éco-participation 

Silvercrest®
Hachoir multifonction 
L’unité. n°467209

SEULEMENT

7.99 
Dont 0,10 € d’éco-participation 

Silvercrest®
Moulin à sel/poivre  
électrique 
L’unité. n°484395

SEULEMENT

19.99 
Dont 0,16 € d’éco-participation 

Silvercrest®
Mixeur plongeant 
Premium 
L’unité. n°486723

SEULEMENT

Tous feux  
dont induction

Lundi 01/12

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S48/2025
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Minuteur 24h
3 intensité de café

Pour 10 tasses

W
900

34.99 
Dont 0,55 € d’éco-participation 

Silvercrest®
Cafetière à filtre thermique 
L’unité. n°486746

SEULEMENT

4 programmes au choix

W
500

19.99 
Dont 0,16 € d’éco-participation 

Silvercrest®
Mousseur à lait 
L’unité. n°467211

SEULEMENT

Lundi 01/12

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 

Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr
S48/2025
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Cône de pressage  
2 en 1 pour des agrumes 
de différentes tailles

W
850

W
3 000

ml
280

19.89 
Dont 0,22 € d’éco-participation 

Silvercrest®
Grille-pain double 
L’unité. n°487925

SEULEMENT

17.99 
Dont 0,22 € d’éco-participation 

Silvercrest®
Presse-agrumes 
L’unité. n°485226

SEULEMENT

max. 1.7 L

19.89 
Dont 0,41 € d’éco-participation 

Silvercrest®
Bouilloire 
L’unité. n°487922

SEULEMENT

Lundi 01/12

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S48/2025

Cuisine & Ménage



1.09 
 

Cien BEAUTY
Brosse à cheveux 
L’unité au choix. n°485897

SEULEMENT

2 températures  
et 1 vitesse  
Fonction air froid24.99 

Dont 0,10 € d’éco-participation 

Cien BEAUTY
Brosse coiffante  
multifonction 
Accessoires inclus. 
L’unité. n°513803

SEULEMENT W
1 200

Lundi 01/12Maison & Ameublement

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 

Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr
S48/2025



Secher et coiffer 
les cheveux facilement 
2 températures  
et fonction air froid

2 en 1  
brosse à cheveux 
et fer à lisser

14.99 
Dont 0,10 € d’éco-participation 

Cien BEAUTY
Brosse soufflante
Premium 
L’unité. n°485910

SEULEMENT

Cien BEAUTY
Brosse coiffante lissante
Premium 
L’unité. n°485904

13.99 
Dont 0,10 € d’éco-participation

16.99**-3€

3 températures  
et 3 vitesses 
Fonction air froid

39.99 
Dont 0,12 € d’éco-participation 

Cien BEAUTY
Sèche-cheveux  
Premium 
Accessoires inclus. 
L’unité. n°485899

SEULEMENT

Lundi 01/12

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S48/2025
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S’adapte  
aux contours 
du visage

17.99 
Dont 1,07 € d’éco-participation 

Cien BEAUTY
Rasoir électrique 
L’unité. n°486369

SEULEMENT

10 embouts  
et 3 vitesses

Cien BEAUTY
Set de manucure & pédicure 
Accessoires inclus.  
Le set au choix. n°479855

14.99 
Dont 1,04 € d’éco-participation 
SEULEMENT

Lundi 01/12Maison & Ameublement

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 

Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr
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12.99 
Dont 0,29 € d’éco-participation 

Cien BEAUTY
Coffret à bijoux 
L’unité au choix. n°485127

SEULEMENT

Luminosité réglable

3.99 
 

Cien BEAUTY
Trousse toilette/ 
set manucure 
L’unité au choix. n°486361

SEULEMENT Miroir  
inclinable 
à 70°

Cien BEAUTY
Miroir grossissant à LED 
L’unité au choix. n°485892

 9.99 
Dont 0,30 € d’éco-participation

17.99**-44%

Lundi 01/12

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S48/2025
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9.89  

Livarno Home
Peignoir 
Du M au XL selon modèle.  
Ex. 100 % polyester. 
L’unité au choix. n°490264

SEULEMENT

Lundi 01/12Maison & Ameublement

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 

Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr
S48/2025



Lot de  2

Lot de  2

2 x env. 30 x 50 cm

Livarno Home 
Serviettes invité  
en éponge
100 % coton.  
Le lot au choix : 2.49 € 
Les 3 lots dont 1 OFFERT : 
4,98 € au lieu de 7,47 €. 
n°501875

1.66 
2 ACHETÉS 
+ 1 OFFERT

Le
 lo

t 
au

 c
ho

ix

env. 60 x 90 cm

6.29  

Livarno Home
Tapis de bain 
L’unité au choix. n°501901

SEULEMENT

env. 100 x 150 cm

Livarno Home 
Drap de bain  
en éponge
100 % coton.  
L’unité au choix : 6.99 € 
Les 3 articles dont 1 OFFERT : 
13,98 € au lieu de 20,97 €. 
n°501877

4.66 
2 ACHETÉS 
+ 1 OFFERT

L’
un

it
é

Livarno Home
Serviette de toilette 
en éponge 
100 % coton.  
L’unité ou le lot au choix.  
n°484856

3.89  
SEULEMENT

2 x env. 50 x 100 cm

Livarno Home
Serviette de douche
en éponge 
100 % coton.  
L’unité ou le lot au choix.  
n°484855

4.99  
SEULEMENT

env. 70 x 140 cm

Lundi 01/12

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S48/2025

Maison & Ameublement



9.79 
Dont 0,55 € d’éco-participation 

Livarno Home
Étagère 
Charge totale max 125 kg.  
L’unité. n°480085

SEULEMENT

Inédit

9.99 
Dont 0,05 € d’éco-participation 

Livarno Home
Station météo  
fonction d’alerte  
Alerte d‘humidité. Indice  
de moisissures et de grippe - 
indice de chaleur. 
L’unité au choix. n°485920

SEULEMENT

Lundi 01/12

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 

Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr
S48/2025
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29.99 

Livarno Home
Robinet de cuisine  
Accessoires de montage inclus. 
L’unité au choix. n°481441

SEULEMENT

Economie d’eau 
d’environ 40% en 
position Eco Stop

13.99 

Livarno Home
Abattant WC  
Montage facile et rapide. 
L’unité au choix.  
n°486373/480343

SEULEMENT

Lundi 01/12

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S48/2025

Maison & Ameublement



Lot de  5

2.69  

Esmara®
Legging ou collant  
thermique femme 
Du M au XXL, selon modèle.  
Ex. 92 % polyester et 8 % 
élasthanne (LYCRA®).  
L’unité au choix. n°485680

SEULEMENT

2.69  

Esmara®
Chaussettes adulte 
Du M au XXL, selon modèle.  
Ex. 92 % polyester et 8 % 
élasthanne (LYCRA®).  
L’unité au choix. n°485675/485682

SEULEMENT

Lundi 01/12

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 

Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr
S48/2025
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Maison & Ameublement lidl.fr
Commandez surUniquement en ligne

Uniquement en ligne

Silvercrest® 
Nettoyeur vapeur
L’unité à 49.99 € avec Lidl Plus,  
au lieu de 69.99 €.  
n°467373

 49.99
Dont 2,18 € d’éco-participation

69.99

Avec Lidl Plus 
-28%

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S48/2025

Lundi 01/12



C’est le

CYBER
MONDAY (1)

-10% sur tout le site (2)

Livraison offerte (3) 
dès 99€ d’achat avec 

ça vaut le coup.

Uniquement en ligne

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr

lidl.fr
Commandez sur

Lundi 01/12

(1) Cyber Lundi.      (2) disponible sur l’onglet partenariat du site  (3) Frais de ports offerts jusqu’à 4,99 €

S48/2025



Uniquement en ligne

Parkside® 
Broyeur électrique  
de végétaux à lames 
Puissance absorbée : 2 400 W 
L’unité. 
n°479054

84.99
Dont 1,75 € € d’éco-participation

99.99-14%

Uniquement en ligne

Parkside® 
Aspirateur souffleur/
broyeur électrique sans fil 
40 V. L’unité. 
n°480990

34.99
Dont 1,75 € d’éco-participation

39.99-12%

Volume du sac  
de ramassage : 40 l

Sans batterie
Sans chargeur

Volume du sac 
récupérateur : 45 l

Épaisseur  
de branche max. : 
40 mm

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

lidl.fr
Commandez surUniquement en ligne

Lundi 01/12

Bricolage & Jardin

S48/2025



Uniquement en ligne

Parkside® 
Nettoyeur haute pression 
L’unité. 
n°482149

109.-
Dont 2,97 € € d’éco-participation

129.--20 €

Uniquement en ligne

Parkside® 
Coupe-branche sans fil 
20 V. L’unité. 
n°478104

24.99
Dont 1,75 € € d’éco-participation

29.99-16%

Sans batterie
Sans chargeur

Capacité de coupe : 
28 mm dans le bois tendre
15 mm dans le bois dur

Puissance : 2 400 W

7,1
/10

Idées

cadeaux

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr

lidl.fr
Commandez surUniquement en ligne

Lundi 01/12

Bricolage & Jardin

S48/2025



Uniquement en ligne

Parkside® Performance 
Perforateur-burineur  
sans fil 
20 V. L’unité. 
n°470756

54.99
Dont 1,75 € d’éco-participation

64.99-15%

Sans batterie
Sans chargeur

Sans batterie
Sans chargeur

Sans batterie
Sans chargeur

Brushless motor

Uniquement en ligne

Parkside® Performance 
Perceuse-visseuse  
à percussion sans fil 
20 V. L’unité. 
n°537225

44.99
Dont 1,75 € d’éco-participation

54.99-18%

Uniquement en ligne

Parkside® Performance 
Souffleur de feuilles  
à turbine sans fil 
40 V. L’unité. 
n°481000

44.99
Dont 1,75 € d’éco-participation

49.99-10%

Brushless motor

Brushless motor

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

lidl.fr
Commandez surUniquement en ligne

Lundi 01/12

Bricolage & Jardin

S48/2025



Uniquement en ligne

Silvercrest® 
Aspirateur robot  
avec fonction lavage 
Capacité du bac à poussière : 435 ml 
Capacité du réservoir d’eau : 150 ml  
L’unité. n°487780

79.-
Dont 4,32 € d’éco-participation

119.--40 €

Uniquement en ligne

Silvercrest® 
Centrale vapeur 
Longueur du cordon  
d’alimentation : 180 cm 
Pression de la vapeur : 5 bar  
L’unité. 
n°485867

69.99
Dont 1,69 € d’éco-participation

89.99-22%

Autonomie : 100 minutes  
en mode automatique

Puissance 
de 2 400 W

6,6
/10

Idées

cadeaux

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr

lidl.fr
Commandez surUniquement en ligne

Lundi 01/12

Cuisine & Ménage

S48/2025



Puissance : 1 800 W

Puissance absorbée : 160 W

Capacité du réservoir 
d’eau : env. 340 ml

Uniquement en ligne

Silvercrest® 
Nettoyeur vapeur 3 en 1 
L’unité. n°485881

99.-
Dont 2,18 € d’éco-participation

129.--30 €

Uniquement en ligne

Silvercrest® 
Appareil de mise  
sous vide Premium 
L’unité. 
n°485564

24.99
Dont 0,30 € d’éco-participation

29.99-16%

Idées

cadeaux

Capacité du bac à 
poussière : env. 500 ml

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

lidl.fr
Commandez surUniquement en ligne

Lundi 01/12

Cuisine & Ménage

S48/2025



Mode & Accessoires

Uniquement en ligne

Esmara® 
Pull en cachemire  
premium femme 
Disponible du S au XL.  
Ex. 100 % cachemire.  
L’unité au choix. n°492708

49.99
59.99-16%

Uniquement en ligne

Esmara® 
Pull en mérinos  
premium femme 
Disponible du S au XL 
Ex. 50 % acrylique, 50 % laine 
(mérinos). L’unité au choix. 
n°492711

14.99
18.99-21%

Idées

cadeaux

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr

lidl.fr
Commandez surUniquement en ligne

Lundi 01/12

S48/2025



Mode & Accessoires

Uniquement en ligne

Esmara® Men 
Pull premium homme 
Disponible du S au XL. Ex. 35 % cachemire,  
35 % soie, 30 % laine mérinos. L’unité au choix. 
n°471744

39.99
49.99-20%

Uniquement en ligne

Esmara® Men 
Chemise Premium homme 
Disponible du 40 au 45 
Ex. 100 % coton. L’unité au choix. 
n°487680

14.99
18.99-21%

Uniquement en ligne

Esmara® Men 
Bottines en cuir homme 
Disponible du 41 au 46. Ex. dessus : cuir, textile ; 
doublure/semelle de propreté : textile, polyuréthane ; 
semelle d’usure : TPR. La paire au choix. 
n°512037

24.99
29.99-16%

Idées

cadeaux

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

lidl.fr
Commandez surUniquement en ligne

Lundi 01/12

S48/2025



Uniquement en ligne

Lupilu® 
Set de chemin de fer  
voyage en bois 
En europe ou autour du monde. 
Le set au choix. Dès 2 ans 
n°491124 21.99

29.--26%

Uniquement en ligne

Lupilu® 
Set de routes en bois 
Ville ou circuit. Dès 2 ans 
Le set au choix. 
n°485044 14.99

19.99-25%

Idées

cadeaux

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr

lidl.fr
Commandez surUniquement en ligne

Lundi 01/12

Bébé, enfants & jouets

S48/2025



Uniquement en ligne

Ravensburger® 
Puzzle 3D 
L’unité au choix. 
n°512618 19.99

24.99-20%
Uniquement en ligne

Ravensburger® 
Puzzle 3D 
L’unité au choix. 
n°484086 14.99

Dont 0,73 € d’éco-participation

19.99-25%

Uniquement en ligne

Lupilu® 
Set d’aliments en bois 
Le set au choix. Dès 2 ans 
n°490833

8.99
Dont 0,13 € d’éco-participation

11.99-25%

Idées

cadeaux

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

lidl.fr
Commandez surUniquement en ligne

Lundi 01/12

Bébé, enfants & jouets

S48/2025



Usage intérieur et extérieur
Minuterie de 6 heures

Uniquement en ligne

Livarno Home 
Rideau lumineux à LED 
L’unité au choix. 
n°484798

7.99
Dont 0,10 € d’éco-participation

9.99-20%

Uniquement en ligne

Livarno Home 
Guirlande LED Galaxie 
L’unité. 
n°484017

17.99
Dont 0,10 € d’éco-participation

22.99-21%

Lumière colorée

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr

lidl.fr
Commandez surUniquement en ligne

Lundi 01/12

Maison & Ameublement

S48/2025



Uniquement en ligne

Livarno Home 
Sapin de noel artificiel 
Imitation réaliste jusque dans 
les moindres détails – branchage 
dense. L’unité au choix. 
n°484343

12.99
16.99-23 %

Uniquement en ligne

Livarno Home 
Décoration de Noël  
autogonflante à LED 
L’unité au choix. 
n°484827

24.99
Dont 0,30 € d’éco-participation

29.99-16%

Hauteur : env. 150 cm

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

lidl.fr
Commandez surUniquement en ligne

Lundi 01/12

Maison & Ameublement

S48/2025



LES OFFRES
PARTENAIRES

Découvrez 
tous nos autres 
partenaires sur 

Lidl Plus !

PROFITEZ-EN SUR
NOTRE APPLICATION

-12%
POUR LA

BLACK WEEK
chez



INSCRIVEZ-VOUS  
À NOTRE NEWSLETTER
pour ne plus rien manquer !



17.99 24.99

Avec Lidl Plus -28%
CrivitVeste de ski homme ou femme L’unité au choix.

DEAL*** DU JOUR

17.99 24.99

Avec Lidl Plus -28%

Jeudi 13/11

           Jeudi 13/11

LES SEMAINESCASHBACK

Pistache lover *

5 €
dès 50 € d'achat
dépensés du 10/11 au 16/11

en bon d'achat** 
utilisable du 17/11 au 23/11

Jeudi 13/11

BananeLe kilo
Catégorie 1 0.98 1.49

Avec Lidl Plus -34%

2.95 3.69

Avec Lidl Plus -20%
Filet  d'églefin200 g

Rayon  frais

1664  bières blondes ****Le produit  de 10 x 25 cl 3.19 6.38Le
 2

e  p
ro
du

it

Avec Lidl Plus -50% sur le 2e

Pâte à tartiner190 g

2.99 3.99

Avec Lidl Plus -25%
Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

S46/2025

Du jeudi 13/11 au mercredi 19/11

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Ça vaut le coup.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *Amoureux de la pistache .**Offre valable une seule fois, sur présentation de l’application Lidl Plus, pour tout achat de minimum 50 €, du 10 au 16 novembre 2025. 

Coupon de 5 € reçu le lendemain de l’achat, utilisable du 17 au 23 novembre 2025 en une seule fois.***Offre ****L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
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